A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Entidades Municipais

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE CONCORRENCIA PUBLICA

001/2022
PROCESSO N° 300784/2021

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através da CPL, torna público que fará realizar
no dia 04 de março  de  2022 as 09h10m, em
sua sede  na Rua Professor Cici Gaigher, nº 15 -
Sol Nascente - Guarapari/ES - CEP: 29210-442,
licitação na modalidade CONCORRENCIA
PUBLICA OBJETIVANDO  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, TRATA-SE DE MELHORIA, REVITALI-
ZAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E AMPLIAÇÃO NO SISTEMA
MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE GUARAPARI-ES CONFORME PROJETOS: 317,
319, 320, 321, 327, 328, 342, 344, 351, 359, 360,
369, 390, 405, 406, 407, 408, 410, 411, 412, 413,
414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, COM
FORNECIMENTO MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E

MÃO DE  CONFORME PROJETOS  processo admi-
nistrativo nº 300784/2021. Maiores informações
serão prestadas através da CPL pelo telefone (27)
3361-1167.https://codeg.guarapari.es.gov.br.

Guarapari (ES), 27 de janeiro de 2022
Guilherme Viana Gomes

Presidente da CPL
Protocolo 790289

CODEG
ATO DE NOMEAÇÃO

O Presidente da CODEG - Cia de Melhoramentos e
Desenvolvimento Urbano de GUARAPARI-ES vem
pelo ATO DE NOMEAÇÃO Nº 02/2022, nomear a
servidora ROSANGELA LOYOLA para ocupar o  cargo
de SUPERVISOR TECNICO  DE ILUMINAÇÃO PUBLICA,
retroagindo seus efeitos ao dia  26/01/2022,
conforme Organograma aprovado pela Assembleia
Geral Extraordinária do dia 17/01/2022.

Guarapari 27de janeiro de 2022
Gabriel de Araújo Costa

Diretor Presidente
Protocolo 790693

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-27T22:51:46-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial